
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 177 – 18433 – Poz. 2711,2712 

 

2711 
2 711 

UCHWAŁA NR XLVII/578/10 
 RADY GMINY KOBIERZYCE 

 z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie uchylenia § 6 pkt 1 lit. u) i pkt 4 uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLVI/561/10  
z  dnia  29  czerwca  2010  r.  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  położonego  pomiędzy  ul.  Domasławską,  Sportową  i  Zdrową  

w środkowej części wsi Tyniec Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 6 pkt 1 lit. u) i pkt 4 uchwały 
Rady Gminy Kobierzyce nr XLVI/561/10 z dnia  
29 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego pomiędzy ul. Domasławską, 
Sportową i Zdrową w środkowej części wsi Tyniec 
Mały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy:  
Czesław Czerwiec 

 
2 711 

 

2712 
2 712 

UCHWAŁA NR XLII/246/10 
 RADY GMINY KUNICE 

 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach o przyznanie  
pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 90 m ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Kunice 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunicach do pro-
wadzenia postępowania w sprawach udzielania 
uczniom pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym, w tym do wydawania decyzji administracyj-
nych w tych sprawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Wojewody Dolnośląskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy:  
Tadeusz Suszek 

 
2 712 

 

  


